

Hyvildparken ApS
Nystedvej 33, 7400 Herning

CVR-nr. 41 38 36 74

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2023

Flemming Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hyvildparken ApS Nystedvej 33 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 38 36 74
	Stiftet: 20. maj 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Andersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Flemming Andersen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af lejligheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.137 t.kr. mod 1.973 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.383 t.kr. mod 1.183 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.136.545	1.973.498
Værdiregulering af investeringsejendomme	148.625	0
Andre finansielle indtægter	300	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-512.309	-456.457
Resultat før skat	1.773.161	1.517.041
Skat af årets resultat	-389.758	-333.729
Årets resultat	1.383.403	1.183.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.083.403	883.312
Disponeret i alt	1.383.403	1.183.312

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>43.000.000</u>	<u>42.851.375</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>43.000.000</u>	<u>42.851.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>43.000.000</u>	<u>42.851.375</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>24.003</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>24.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>749.471</u>	<u>490.663</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>749.471</u>	<u>514.666</u>
	Aktiver i alt	<u>43.749.471</u>	<u>43.366.041</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.189.470	1.106.067
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	2.529.470	1.446.067
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.525	0
Hensatte forpligtelser i alt	3.525	0
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	27.196.115	27.591.239
Deposita	659.028	676.998
Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	12.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.855.143	40.768.237
Kortfristet del af langfristet gæld	415.205	446.224
Modtagne forudbetalinger fra kunder	14.360	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.250	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	456.417	302.191
Selskabsskat	362.230	333.608
Anden gæld	91.871	51.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.361.333	1.151.737
Gældsforpligtelser i alt	41.216.476	41.919.974
Passiver i alt	43.749.471	43.366.041

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	222.755	300.000	562.755
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	883.312	300.000	1.183.312
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.106.067	300.000	1.446.067
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.083.403	300.000	1.383.403
	40.000	2.189.470	300.000	2.529.470

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	43.000.000
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>148.625</u>

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	122.809	128.611
Andre finansielle omkostninger	<u>389.500</u>	<u>327.846</u>
	<u>512.309</u>	<u>456.457</u>

3. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2022	<u>42.851.375</u>	<u>42.851.375</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>42.851.375</u>	<u>42.851.375</u>
Årets regulering til dagsværdi	<u>148.625</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2022	<u>148.625</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>43.000.000</u>	<u>42.851.375</u>

Beboelsesejendom beliggende i Hyvildparken i Brande med 26 lejligheder. Ejendommen er købt i 2020.

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. Der er i 2022 anvendt et afkastkrav på 5,10 % mod 4,85 % i 2021.

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	27.611.320	28.037.463
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-415.205</u>	<u>-446.224</u>
	<u>27.196.115</u>	<u>27.591.239</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>25.489.319</u>	<u>25.750.386</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 43.000 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Andersen ApS, CVR-nr. 26017270, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Flemming Andersen ApS, Nystedvej 33, 7400 Herning.